

# ÅRSREDOVISNING

för

## Yttermyrs Plåtslageri AB

Org.nr. 556097-6606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Per Yttermyr, Styrelseledamot

2023-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 1965, utför byggnadsplåtslageriarbeten och legoarbeten, samt försäljning och montering däck.

Företagets säte är Sandviken.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 6 099 192 | 2 653 332 | 2 169 805 | 2 265 999 |
| Resultat efter finansiella poster | 613 595   | 96 636    | -209 823  | 198 269   |
| Soliditet (%)                     | 55,03     | 66,87     | 58,04     | 60,51     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år vilket beror på en större ordergång.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 20 000        | 729 138             | 96 636         | 945 774            |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 96 636              | -96 636        | 0                  |
| Årets resultat          |                |               |                     | 325 003        | 325 003            |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>825 774</u>      | <u>325 003</u> | <u>1 270 777</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 825 774          |
| Årets resultat      | <u>325 003</u>   |
|                     | <b>1 150 777</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 400 000          |
| Balanseras i ny räkning | <u>750 777</u>   |
|                         | <b>1 150 777</b> |

Yttermyrs Plåtslageri AB

Org.nr. 556097-6606

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 6 099 192                        | 2 653 332                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                | 1 700                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>6 099 192</u>                 | <u>2 655 032</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -2 921 893                       | -909 156                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -593 766                         | -428 458                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 859 230                       | -1 074 395                       |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | <u>-101 362</u>                  | <u>-136 663</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-5 476 251</u>                | <u>-2 548 672</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 622 941                          | 106 360                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 480                              | 0                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | <u>-9 826</u>                    | <u>-9 724</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-9 346</u>                    | <u>-9 724</u>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 613 595                          | 96 636                           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -120 000                         | 0                                |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | <u>-94 000</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <u>-214 000</u>                  | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 399 595                          | 96 636                           |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -74 592                          | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>325 003</u>                   | <u>96 636</u>                    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 372 424           | 378 788           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 297 202           | 274 742           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <u>669 626</u>    | <u>653 530</u>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | 669 626           | 653 530           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 162 016           | 132 741           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <u>162 016</u>    | <u>132 741</u>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 025 444         | 165 526           |
| Övriga fordringar                             |            | 152 928           | 129 654           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 54 798            | 22 169            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <u>1 233 170</u>  | <u>317 349</u>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 553 143           | 310 565           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <u>553 143</u>    | <u>310 565</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | 1 948 329         | 760 655           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | 2 617 955         | 1 414 185         |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 825 774           | 729 138           |
| Årets resultat                               |            | 325 003           | 96 636            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 150 777</u>  | <u>825 774</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 270 777         | 945 774           |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 120 000           | 0                 |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 94 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>214 000</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 147 933           | 172 929           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>147 933</u>    | <u>172 929</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 24 996            | 24 996            |
| Leverantörsskulder                           |            | 465 253           | 47 824            |
| Övriga skulder                               |            | 356 498           | 156 034           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 138 498           | 66 628            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>985 245</u>    | <u>295 482</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 617 955</b>  | <b>1 414 185</b>  |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Byggnader och mark                      | 50       |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10     |

## Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda                                                                                   | 2022 | 2021 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
|       | Medelantal anställda                                                                                   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit                                                                         | 3,00 | 2,00 |

## Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark                 | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------|------------------------------------|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden        | 397 856        | 397 856        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>397 856</b> | <b>397 856</b> |
|       | Ingående avskrivningar             | -19 068        | -12 704        |
|       | Årets avskrivningar                | -6 364         | -6 364         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-25 432</b> | <b>-19 068</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>             | <b>372 424</b> | <b>378 788</b> |
|       | <i>Taxeringsvärden</i>             |                |                |
|       | Mark                               | 87 000         | 87 000         |
|       | Byggnader                          | 72 000         | 72 000         |
|       |                                    | <b>159 000</b> | <b>159 000</b> |

## Yttermyrs Plåtslageri AB

Org.nr. 556097-6606

| <b>Not 4</b> | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>         | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                            | 1 950 656         | 1 928 156         |
|              | Inköp                                                  | 117 458           | 31 500            |
|              | Försäljningar/utrangeringar                            | <u>0</u>          | <u>-9 000</u>     |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>2 068 114</b>  | <b>1 950 656</b>  |
|              | Ingående avskrivningar                                 | -1 675 914        | -1 546 315        |
|              | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0                 | 700               |
|              | Årets avskrivningar                                    | <u>-94 998</u>    | <u>-130 299</u>   |
|              | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-1 770 912</b> | <b>-1 675 914</b> |
|              | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>297 202</b>    | <b>274 742</b>    |

| <b>Not 5</b> | <b>Långfristiga skulder</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Förfaller senare än 5 år    | 47 949            | 72 945            |

### Övriga noter

| <b>Not 6</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Fastighetsinteckningar    | 470 000           | 470 000           |
|              | Företagsinteckningar      | 100 000           | 100 000           |

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Storvik

Per Yttermyr

Per Yttermyr

2023-06-29